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LEDERS BERETNING

–  Året 2024 har vært et viktig år for 
selskapet, preget av betydelige og 
omfattende endringer. Vi er fast bestemt 
på å nå vårt mål om å bli bedriftenes 
nærmeste sparringspartner.

ARNE NYPAN, ADMINISTRERENDE DIREKTØR
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Arne Nypan, Administrerende direktør

Arne Nypan

EN OMFATTENDE ENDRINGSREISE
I 2024 har selskapet fortsatt sin endringsreise fra 
regnskapsfører til regnskapsrådgiver, og laget har tatt 
steg på flere områder. Målet er å utvikle en organisasjon 
med rådgivere som fungerer som bedriftens nærmeste 
sparringspartner, og som er like opptatt av bedriftens 
fremtid som av produksjon og rapportering av historiske tall. 
Dette innebærer en gjennomgripende utvikling av selskapet i 
tråd med nye rammebetingelser for regnskapsbransjen.

NY KUNNSKAP OG FERDIGHETER 
Vi har fortsatt å investere i ny kunnskap og ferdigheter 
for våre regnskapsrådgivere. Gjennom året har vi bidratt 
i etableringen av SpareBank 1 Akademiet, og gjennom 
dette tilbudt en rekke nye kurs og læringsarenaer, og vi har 
rekruttert ytterligere 61 ansatte. Dette har styrket vår evne til 
å tilby et bredt spekter av økonomi- og teknologitjenester 
som differensierer oss fra tradisjonelle regnskapsbyråer.

MODERNE TEKNOLOGI OG PRISMODELLER 
Vi har også fortsatt å flytte kunder til moderne skybaserte 
systemer og har videreutviklet vår abonnementbaserte 
prismodell. Den nye teknologien har ført til økt kvalitet og 
høyere effektivitet for kundene, samt bedre muligheter 
for samhandling med våre regnskapsrådgivere. Den nye 
prismodellen gir kundene forutsigbarhet og trygghet i 
sine lovpålagte regnskapstjenester.

ØKT ETTERSPØRSEL OG NYE OPPKJØP 
Til tross for økonomisk usikkerhet har vi opplevd økende 
etterspørsel etter våre tjenester. Dette gjelder både 
tradisjonelle regnskaps- og lønnstjenester, samt våre 
teknologi- og rådgivningstjenester. I løpet av året har 
vi gjennomført oppkjøp av to nye selskaper i Sykkylven 
og Kristiansund. I tillegg har vi gjort to oppkjøp av 
kundeporteføljer i Trondheim. Totalt ble 26 ansatte 
innlemmet i SpareBank 1 Regnskapshuset som en følge 
av disse oppkjøpene. Både Sykkylven og Kristiansund 
er Finanshus i nye markedsområder som ble gjort i 
samarbeid med SpareBank 1 SMN.

FEM KUNDELØFTER OG ØKT KUNDEKONTAKT 
Vi har brukt mye tid på å definere og forankre fem 
kundeløfter som beskriver hva kundene kan forvente av 
oss som leverandør. Løftene er både tydeliggjørende og 
oppdragende for organisasjonen. Vi har også prioritert 
kundekontakt høyere enn tidligere, spesielt gjennom 
aktiviteten “Plan og budsjett”. Målet har vært å invitere 
kundene til samtaler og rådgivning rundt det kommende 
året, slik at de står enda bedre forberedt.

NY BETJENINGSMODELL 
I samarbeid med næringsliv i eierbankene har vi 
videreutviklet vår nye betjeningsmodell. Modellen tar 
utgangspunkt i at mange av våre kunder er små og 
mellomstore bedrifter med begrensede ressurser for 
håndtering av løpende administrative oppgaver. Målet 
med den nye betjeningsmodellen er å gi kundene 
en enklere hverdag, med økt tilgjengelighet og 
opplevd relevans gjennom bedre samarbeid mellom 
regnskapsrådgiver og næringslivsrådgiver i banken. Vi 
planlegger å bygge ytterligere strukturer rundt denne 
modellen i det kommende året. Vi er svært takknemlige 
for tilliten i året som gikk, og ser frem til å utvikle selskapet 
videre til det beste for både ansatte og kunder i 2025.

En omfattende  
endringsreise
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Målet er å hjelpe flere 
bedrifter med å lykkes

Våre kunde- og medarbeiderundersøkelser fortsetter å 
gi positive tilbakemeldinger. Kundetilfredsheten holder 
seg på et jevnt høyt nivå, og vi har flere fornøyde 
ansatte med på laget. Med stort fokus på kunderettede 
aktiviteter er vi også oftere i kontakt med kundene for å 
støtte dem og bidra til at flere bedrifter lykkes.

Vi oppnådde vekst i omsetning i 2024. Omsetningen økte 
med 12% til kr 789 163 726. Resultatet før skatt ble svakere 
enn samme periode i fjor, noe som skyldes flere større 
og gjennomgripende endringsinitiativ som forventes å 
gi positiv avkastning på sikt. Vi har investert betydelige 
ressurser i ny teknologi, inkludert skybaserte løsninger, 
og i utviklingen av fremtidens rådgivere. Selskapet 
jobber også med å innføre en ny prismodell basert på 
abonnementsløsninger. En prismodell som gir kundene 
mer forutsigbarhet og sikrer selskapet stabile inntekter 
fremover.

Snittinntekten per kunde økte fra kr 65 683 i 2023  
til kr 69 469 i 2024. Omsetningen per årsverk gikk  
fra kr 1 541 000 i 2023 til kr 1 511 000 i 2024. 
Rådgivningsinntektene økte med 26% fra året før. Totalt 
har veksten resultert i en økning i markedsandelen på 
omtrent ett prosentpoeng i de områdene hvor selskapet 
er lokalisert.

For å skape mer forutsigbarhet for kundene våre, flytter 
vi flere og flere kunder over på regnskapsabonnement 
som dekker det lovpålagte arbeidet vi utfører. Dette til 
en fast pris per måned. Ved utgangen av året var 16,8% av 
inntektene knyttet til regnskaps- eller lønnsabonnementer, 
i stedet for en timebasert betalingsmodell.

Gjennom 2024 har vi brukt mye tid på å forankre vår 
nye interne kvalitetsstyringsrutine. Internt omtalt som 
RHAM. Rutinen skal sikre at alle våre oppdrag utføres 
og dokumenteres i samsvar med vårt kvalitetsmål om 
å «skape kundeverdi og levere kvalitet», samt etterleve 
gjeldende lovkrav og god regnskapsføringsskikk (GRFS).
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Rådgiverreise
Fra regnskapsfører til regnskapsrådgiver. Fortsatt bygge 
et fullverdig konsulentselskap med utgangspunkt i vårt 
DNA. Betydelig investering i organisasjonen med tanke på 
utvikling av aktivitetsorienterte rådgivere i kombinasjon med 
regnskapsnære spesialist-tjenester via matrisen.

Ny betjeningsmodell for  
SMB-kunden
Tilfredsstille SMB-kundens behov for en enklere hverdag. 
Tilby økt tilgjengelighet og økt opplevd relevans for 
kundene via ny betjeningsmodell basert på et tettere 
samarbeid mellom rådgiverne i konsernet.

Vekst via oppkjøp
Aktiv spiller i konsolideringsløpet i bransjen. Vi tror verdien 
av stordriftsfordeler blir større i tiden fremover, og ønsker 
derfor å intensivere arbeidet med oppkjøp av attraktive 
partnere som supplement til organisk vekst.

Strategiske føringer

Vårt oppdrag er å bidra til at våre kunder lykkes, samtidig som vi skal sørge for at selskapet har en lønnsom vekst.
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Et selskap i stadig endring
I 2024 har vi gjennomført flere større endringsinitiativ for 
å være godt rustet til å levere gode kundeopplevelser i 
årene som kommer. 

Vi kan se tilbake på en omsetningsøkning på 12% i året 
som har gått. Rådgivningsinntektene økte med 26% 
sammenlignet med året før. Vi ser en positiv utvikling 
på antall kunder flyttet over på abonnement og opp i 
skybaserte system.  

Resultatet før skatt ble 69,9 millioner kroner mot 107,3 
millioner kroner i 2023.

 
DETTE ER SPAREBANK 1 REGNSKAPSHUSET SMN
SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS er et datterselskap 
av SpareBank 1 SMN som har 93,28% eierandel. Øvrige 
eiere er SpareBank 1 Gudbrandsdal AS med 4,62 % og 
SpareBank 1 Lom og Skjåk AS med 2,10 %. 

Selskapet tilbyr regnskaps- og økonomirådgivning, 
fagtjenester innenfor HR, skatt og avgift, 
transaksjonsrådgivning og bærekraftsrapportering. I 
tillegg tilbyr selskapet salg og rådgivning av IT-løsninger 
for virksomhets- og økonomistyring. 

Virksomheten har 11 478 små og mellomstore kunder 
innenfor de fleste bransjer.

Selskapet har hovedkontor i Trondheim, og har 
avdelingskontorer i Trøndelag, Møre og Romsdal, 
Innlandet og Oslo. 

SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS ervervet i 2024 
datterselskapene SR Rekneskap AS og Meese Regnskap 
AS. De tidligere datterselskapene Kvidal Regnskap AS, 
Brattberg Regnskap AS og Askus AS ble innfusjonert i 
SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS med virkning fra 
1.1.2024. 

Av selskapets 620 medarbeidere er 31% autoriserte 
regnskapsførere. 

ÅRSBERETNING 2024

69,9
MNOK i resultat før 

skatt 

26 %
Økning i rådgivnings- 

inntekter 

8,9 %
Resultatgrad
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Redegjørelse for konsolidert årsregnskap 

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på 85,8 millioner kroner, mens driftsresultatet var på 70,5 millioner kroner. Forskjellen 

mellom den operasjonelle kontantstrømmen og driftsresultatet skyldes i all hovedsak avskrivninger og tilgang av leasede driftsmidler 

(IFRS). Konsernets likviditetsbeholdning var på 113,1 millioner kroner pr 31.12.24 mot kr 115,1 millioner kroner pr 31.12.23. 

 

Antall konkurser blant våre kunder har økt gjennom året. Tapskostnadene i 2024 ble 2,2 millioner kroner mot 1,2 millioner kroner i 2023. 

Konsern 
2024

Konsern 
2023

Morselskap 
2024

Morselskap 
2023

Driftsinntekter  796 096  716 380  789 163  704 314 

Resultat før skatt  70 097  107 785  69 898  107 263 

Resultat etter skatt  54 354  83 998  54 489  83 542 

31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

Balansesum  754 035  707 656  748 824  698 779 

Egenkapital  458 361  447 543  457 252  445 897 

Egenkapitalprosent  60,8  63,2  61,1 63,8

Beløp i hele tusen
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ARBEIDSMILJØ, PERSONAL OG LIKESTILLING 
I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører vi oversikt 
over sykefravær blant selskapets ansatte. I 2024 var 
sykefraværet 7,79 % av total arbeidstid. 

Ledelsen og verneombud gjennomfører årlige 
vernerunder på hver avdeling i løpet av året, samt 
at det avholdes jevnlige møter i arbeidsmiljø- og 
samarbeidsutvalget hvor arbeidsmiljø er fast 
agendapunkt.

Selskapet benytter i tillegg systemet Winningtemp som 
et hjelpemiddel for kartlegging av de ansattes trivsel. 
Resultatene brukes aktivt i arbeidet med å forbedre 
arbeidshverdagen for våre ansatte. Vi bruker ATI 
(ansattetilfredshet) som ett viktig måleparameter i vår 
forretningsstrategi.

Ved rekruttering, både internt og eksternt, har vi en 
overordnet målsetting om å ha riktig ressurs på rett sted 
og med riktig vilkår. Det arbeides målrettet med likestilling 
mellom ulike kjønn, seksuell legning og etnisiteter.  

Selskapet har 66 % kvinnelige ansatte og 34 % menn, noe 
som er på samme nivå som tidligere år. På ledernivå er 
andelen 59 % kvinner og 41 % menn.

For å være en attraktiv arbeidsgiver, også for de som 
ikke ønsker eller kan jobbe fulltid tilbys både fleksibel 
arbeidstid og deltid. Andel i 100 % stilling fordeler seg 
med 89 % kvinner og 92 % menn. 

Det har ikke forekommet arbeidsskader/ulykker i løpet av 
2024.

YTRE MILJØ 
Midt-Norge er et attraktivt sted for både næringsliv og 
folk og det skal det være i lang tid fremover. Derfor er 
bærekraftig utvikling av regionen vår helt sentralt når vi 
beskriver vårt samfunnsansvar. Dette betyr å være en 
aktiv og synlig pådriver for grønn omstilling av Midt-
Norge og fremme ansvarlig forretningspraksis.

For oss innebærer dette mer enn bare å minimere vår 
egen miljøpåvirkning. Finansnæringen har begrensede 
direkte utslipp, og vår påvirkning på klima gjennom daglig 
drift kommer stort sett fra utslipp knyttet til kontordrift, 
energiforbruk og reisevirksomhet. Selv om det er viktig 
for oss å senke våre utslipp fra daglig drift, ser vi også at 
vårt aller største bidrag ligger i hvordan vi klarer å påvirke 
våre leverandører og våre kunder i en mer bærekraftig 
retning. 

Selskapet har 66 % kvinnelige ansatte og 34 % menn, noe som er på samme nivå 
som tidligere år. På ledernivå er andelen 59 % kvinner og 41 % menn.

66 % kvinner 34 % menn

620
ansatte
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Bærekraft har over flere år vært et satsningsområde 
i Sparebank 1 Regnskapshuset SMN, og i 2022 ble 
avdelingen «Bærekraftsrapportering og rådgivning» 
etablert. Avdelingen har økonomisk, juridisk, 
naturvitenskapelig og ingeniørfaglig kompetanse, og 
bistår kunder av ulik størrelse med å komme i gang 
med systematisk bærekraftsarbeid og –rapportering. 
Etterspørselen etter bærekraftsrådgivning øker som 
følge av økt regulering, og vi forventer at dette markedet 
vil fortsette å utvikle seg i årene som kommer. 

Et robust og transparent klimaregnskap er et viktig 
verktøy for oss i arbeidet med å kartlegge, måle og styre 
våre klimagassutslipp. I 2024 har det for første gang 
blitt utarbeidet et klimaregnskap i henhold til den nye 
bærekraftsrapporteringsstandarden (ESRS). 

I 2024 ble SpareBank 1 SMN-konsernet omfattet av 
bærekraftsdirektivet (CSRD). Konsernets konsoliderte 
bærekraftsrapport er gitt i årsrapporten til morselskapet.

ÅPENHETSLOVEN
Åpenhetsloven tredde i kraft 1. juli 2022 og gjelder 
foreløpig selskaper over en viss størrelse. Vi er en av de 
selskapene som er omfattet av den nye loven.

30. juni 2023 var fristen for å offentligjøre 
aktsomhet- og risikovurderinger knyttet til brudd 
på menneskerettighetene. Denne rapporten ble 
styrebehandlet 19.juni 2024 for hele SpareBank 1 SMN 
konsernet og offentliggjort på konsernets hjemmeside i 
etterkant. 

STATUS ANTI-HVITVASKING OG TERRORFINANSIERING 
Regnskapsbransjen er i stor utvikling. Digitaliseringen 
har allerede endret bransjen mye og denne endringen 
vil fortsette i årene som kommer. Dagens systemer 
tilrettelegger for automasjon og bruk av kunstig 
intelligens (KI) som vil redusere tidsbruken på tradisjonelle 
arbeidsoppgaver innenfor regnskapsbransjen. I 
SpareBank 1 Regnskapshuset SMN møter vi denne 
utviklingen på flere måter. Vi har et stort fokus på å 
forenkle kundenes hverdag gjennom digitale løsninger, 
samtidig som det er svært viktig for oss å bevare og 
utvikle den menneskelige relasjonen mellom kunde og 
regnskapsrådgiver.

SpareBank 1 Regnskapshuset SMN benytter systemet 
Verified til å utføre kundekontroll og risikoklassifisering av 
alle nye kunder. 

KREDITTRISIKO
Kredittrisikoen til SpareBank 1 Regnskapshuset SMN 
vurderes som svært lav. Både historiske og forventede 
årlige driftsresultat er betydelig høyere enn total 
rentebærende gjeld i selskapet, noe som understreker 
den lave kredittrisikoen.

Kredittrisiko anses som risiko for manglende betaling 
fra våre kunder. Vår kredittrisiko er i hovedsak knyttet til 
utestående kundefordringer. 

Per 31.12.2024 beløper selskapets utestående 
kundefordringer seg til 101,4 millioner kroner. Kunders 
betalingsevne blir vurdert før ethvert kundeforhold 
innledes. I tillegg har selskapet stort fokus på innfordring 
og har gode månedlige rutiner på dette området. 
Andelen utestående fordringer av omsetning ved 
utgangen av 2024 er 0,4% lavere enn utgangen av 2023. 
Kredittrisikoen vurderes som lav for selskapet. 

LIKVIDITETSRISIKO
SpareBank 1 Regnskapshuset SMN har solid likviditet. 
Totale omløpsmidler overstiger kortsiktig gjeld med 
22,3 millioner kroner pr 31.12.2024. Av selskapets 
totale omløpsmidler på 222,9 millioner kroner tilsvarer 
bankinnskudd og kontanter 111,7 millioner kroner. Som 
datterselskap av SpareBank 1 SMN AS, SpareBank 1 
Gudbrandsdal AS og SpareBank 1 Lom og Skjåk AS 
representerer dette sikker finansieringstilgang, noe som 
bidrar til den lave likviditetsrisikoen. 

FORSKNING OG UTVIKLING
Vi har ikke hatt forskning- og utviklingsprosjekter i 2024 
som kvalifiserer for støtte fra offentlige instanser. 

Selskapet har likevel hatt flere store utviklingsprosjekter 
for å styrke sin konkurransekraft. Dette består i hovedsak 
av rådgiverutvikling, overgang til ny prismodell og 
videreutvikling av systemstrategi. 

I 2024 har selskapet oppdatert og implementert RHAM – 
Regnskapshuset sin Arbeidsmetode. RHAM er vårt interne 
kvalitetssystem som skal sikre at alle våre oppdrag utføres 
og dokumenteres i samsvar med vårt kvalitetsmål, som 
er å skape kundeverdi og levere kvalitet, samt etterleve 
gjeldende lovkrav og god regnskapsføringsskikk (GRFS).
RHAM er et prinsippbasert rammeverk som gjenspeiler 
de lovkrav som ligger i forhold til oppdragsutførelsen i 
regnskapsførerloven og i god regnskapsførerskikk (GRFS), 
i tillegg gjenspeiler RHAM de valg og prinsipper som vi 
selv har besluttet for å underbygge selskapets strategi og 
risikostyring knyttet til kvalitet. 
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FREMTIDIG UTVIKLING
Regnskapsbransjen står overfor store omstillinger. 
Rammebetingelsene, og dermed markedet for 
økonomitjenester er i sterk endring. Flere oppgaver 
som kan utføres av regnskapsførerforetak deriblant 
attestasjoner og rask teknologisk utvikling, skaper både 
muligheter og utfordringer for bransjen. Virksomheten 
investerer derfor i utvikling av fremtidsrettede tjenester 
som skal bidra til økt verdiskaping hos kundene.
Vi arbeider kontinuerlig med å styrke virksomhetens 
organisasjon og kompetanse. I alt er det ansatt 61 
nye medarbeidere i 2024. Det pågår et kontinuerlig 
utviklingsprogram for den enkelte rådgiver som skal bidra 
til opplevd kundeverdi.

Selskapet har dermed lagt et godt grunnlag for videre 
vekst i 2025.

FORTSATT DRIFT
Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er 
til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne 
forutsetningen. Etter styrets oppfatning gir fremlagte 
årsregnskap med noter et rettvisende bilde av driften og 
stillingen i selskapet ved årsskiftet.

Selskapet har et rammeverk for risikostyring og 
internkontroll og har vurdert vesentlige risikoer samt 
iverksatt nødvendige tiltak. Selskapet oppfyller med disse 
kravene om «Forskrift om risikostyring og internkontroll» 
som er pålagt alle autoriserte regnskapsførerselskap.

Kravet om redegjørelse for samfunnsansvar er gitt i 
årsrapporten til morselskapet.

Det er ingen øvrige forhold som har betydning for 
regnskapet, og det har heller ikke inntruffet forhold etter 
regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet, 
eller de forutsetninger om fortsatt drift er til stede.

DISPONERING AV ÅRSRESULTAT
Konsernets resultat etter skatt utgjør 54,4 millioner kroner. 
Morselskapets resultat etter skatt utgjør 54,5 millioner kroner.

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet i 
morselskapet på 54,5 millioner kroner:

Avsatt til utbytte				   54,5
Sum					     54,5	

Styret vil takke alle ansatte for innsatsen i 2024.
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Trondheim, 7. februar 2025

Jan-Frode Janson

Styrets leder

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Administrerende direktør

Vegard Helland

Camilla Lervåg

Unni Strand

Magnus Bendal Revheim

Stig Olav Brautaset        

Inger Anstensen

Arne Nypan

Styremedlem

Per Ivar Kleiven
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Resultatregnskap Beløp i hele tusen

Driftsinntekter Note
Konsern

2024
Konsern

2023
Morselskap

2024
Morselskap

2023

Salgsinntekt 1,2  787 150  708 377  780 739  696 881 

Annen driftsinntekt 1  8 946  8 003  8 424  7 433 

Sum driftsinntekter  796 096  716 380  789 163  704 314 

Driftskostnader

Varekostnad  53 233  39 809  53 203  39 436 

Lønnskostnad 3  559 651  480 077  554 055  471 839 

Avskrivning på varige driftsmidler 4  1 778  1 299  1 700  1 206 

Avskrivninger bruksrettigheter 5  20 282  18 078  20 282  18 078 

Annen driftskostnad 2,5,6  90 703  70 948  89 660  67 979 

Sum driftskostnader  725 647  610 211  718 900  598 538 

DRIFTSRESULTAT  70 449  106 169  70 263  105 776 

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
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Resultatregnskap Beløp i hele tusen

Finansinntekter Note
Konsern

2024
Konsern

2023
Morselskap

2024
Morselskap

2023

Inntekt på inv. i tilknyttet selskap 7  -    -    225  200 

Renteinnt. fra foretak i samme konsern 2  4 350  3 973  4 350  3 973 

Annen renteinntekt  11  66  10  44 

Annen finansinntekt  1 114  955  844  631 

Sum finansinntekter  5 475  4 994  5 429  4 848 

Finanskostnader

Annen rentekostnad 2,5  3 935  2 175  3 938  2 175 

Annen finanskostnad 2  1 892  1 203  1 856  1 186 

Sum finanskostnader  5 827  3 378  5 794  3 361 

NETTO FINANSPOSTER  -352  1 615  -365  1 488 

ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD  70 097  107 785  69 898  107 263 

Skattekostnad på ordinært resultat 8  15 743  23 786  15 409  23 721 

ORDINÆRT RESULTAT  54 354  83 998  54 489  83 542 

Utvidet resultat

Rentekostn. til foretak i samme konsern - - - -

Rentekostn. til foretak i samme konsern - - - -

UTVIDET RESULTAT ETTER SKATT - - - -

Minoritetsandel av resultatet

ÅRSRESULTAT  54 354  83 998  54 489  83 542 

Overføringer og disponeringer

Overføringer annen egenkapital 9 - -  54 489  83 542 

SUM OVERF. OG DISP. - -  54 489  83 542 

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
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Note
Konsern

2024
Konsern

2023
Morselskap

2024
Morselskap

2023

Immaterielle eiendeler 4,10,11  6 683  1 004  6 683  1 004 

Goodwill 10,11  412 590  399 893  396 238  368 775 

Sum immaterielle eiendeler  419 273  400 897  402 921  369 779 

Varige driftsmidler

Bruksrett eiendom og driftsmidler 5  100 572  83 072  100 572  83 072 

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. 4  2 912  3 009  2 680  2 897 

Sum varige driftsmidler  103 484  86 081  103 252  85 969 

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i foretak i samme konsern 12,13  -    -    17 336  38 671 

Investeringer i tilknyttet selskap 7  1 276  1 233  122  122 

Investeringer i aksjer og andeler 14  23  131  23  21 

Andre langsiktige fordringer 15  2 269  2 419  2 269  2 418 

Sum finansielle anleggsmidler  3 568  3 783  19 750  41 232 

SUM ANLEGGSMIDLER  526 325  490 760  525 923  496 980 

Omløpsmidler

Fordringer

Kundefordringer 2  104 871  98 383  101 435  92 238 

Andre kortsiktige fordringer 2  9 714  3 376  9 778  3 144 

Sum fordringer  114 585  101 759  111 213  95 382 

Bankinnskudd, kontanter o.l. 2,16  113 125  115 136  111 688  106 418 

SUM OMLØPSMIDLER  227 710  216 895  222 901  201 800 

SUM EIENDELER  754 035  707 655  748 824  698 780 

Balanse per 31. desember 2024 Beløp i hele tusen

EIENDELER

Anleggsmidler
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Innskutt egenkapital Note
Konsern

2024
Konsern

2023
Morselskap

2024
Morselskap

2023

Aksjekapital 9,17  20 349  20 349  20 349  20 349 

Overkurs 9  308 514  308 514  308 514  308 514 

Ikke registrert kapitalforhøyelse 9  40 007  -    40 007  -   

Sum innskutt egenkapital  368 870  328 863  368 870  328 863 

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 9,11  89 491  118 680  88 382  117 034 

Sum opptjent egenkapital  89 491  118 680  88 382  117 034 

SUM EGENKAPITAL  458 361  447 543  457 252  445 897 

GJELD 
 
Langsiktig gjeld

Avsetning for forpliktelser

Utsatt skatt 8  2 549  2 115  2 515  2 118 

Leieforpliktelse 5  82 060  74 413  82 060  74 413 

Sum avsetning for forpliktelser  84 609  76 528  84 575  76 531 

SUM LANGSIKTIG GJELD  84 609  76 528  84 575  76 531 

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 2  23 525  9 461  23 029  8 920 

Betalbar skatt 8  15 346  23 292  15 009  22 636 

Skyldig offentlige avgifter  63 979  57 923  62 265  55 362 

Kortsiktig gjeld til konsernselskap  90  6 121  90  4 137 

Annen kortsiktig gjeld 5, 18  108 125  86 788  106 604  85 297 

SUM KORTSIKTIG GJELD  211 065  183 585  206 997  176 352 

SUM GJELD  295 674  260 113  291 572  252 883 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD  754 035  707 656  748 824  698 780 

Balanse per 31. desember 2024 Beløp i hele tusen

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
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Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter 2024 2023

Resultat før skattekostnad  69 898  107 263 

Periodens betalte skatt -23 215  -20 417 

Avskrivninger  21 982  19 284 

Endring i varelager  8  - 

Endring i kundefordringer -4 109  -8 293 

Endring i vareleverandørgjeld  13 511  3 498 

Endring i andre tidsavgrensingsposter  2 683  -37 795 

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter  80 765  63 541 

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -744  35 373 

Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler -5 707  - 

Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)  -  -790 

Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv  3 917  - 

Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS -17 336  -46 671 

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter  -19 720  -12 087 

Kontantstrøm Beløp i hele tusen

MORSELSKAPET
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Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter 2024 2023

Innbetalinger gjeld konsernselskaper  -  -1 142 

Utbetalinger ved nedbetaling av leasinggjeld -20 959  - 

Innbetalinger av egenkapital  40 008  - 

Utbetalinger av utbytte -83 542  -74 974 

Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter  -64 494  -76 116 

Netto kontantstrøm for perioden  -3 448  -24 662 

Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse  106 418  125 403 

Kontanter tilført ved fusjon av datterselskaper 01.01.2024  8 718  5 676 

Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt  111 687  106 418 

Kontantstrøm Beløp i hele tusen
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Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter 2024 2023

Resultat før skattekostnad  70 097  107 785 

Periodens betalte skatt -23 589 -20 989 

Tap/ gevinst ved salg av eiendeler  - -353 

Avskrivninger  22 061  19 377 

Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn. -281 -987 

Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet -43 -71 

Endring i kundefordringer -2 326 -8 806 

Endring i vareleverandørgjeld  14 046  3 344 

Endring i andre tidsavgrensingsposter  5 827  10 611 

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter  85 791  109 910 

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -744 -741 

Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler -5 707  - 

Innbetalinger på lånefordring (korts./langs.)  431  198 

Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv  113  1 

Netto utbetalt ved kjøp av virksomhet -16 813 -32 456 

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter  -22 720  -32 188 

Kontantstrøm Beløp i hele tusen

KONSERN
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Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter 2024 2023

Utbetalinger ved nedbetaling av leasinggjeld -20 959 -17 154 

Innbetalinger av egenkapital  40 008  30 

Utbetalinger av utbytte -83 942 -74 974 

Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter  -65 082  -92 098 

Netto kontantstrøm for perioden  -2 010  -14 377 

Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse  115 136  129 512 

Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt  113 126  115 136 

Kontantstrøm Beløp i hele tusen
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Trondheim, 7. februar 2025

Jan-Frode Janson

Styrets leder

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Administrerende direktør

Vegard Helland

Camilla Lervåg

Unni Strand

Magnus Bendal Revheim

Stig Olav Brautaset        

Inger Anstensen

Arne Nypan

Styremedlem

Per Ivar Kleiven
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GRUNNLEGGENDE PRINSIPPER - VURDERING OG 
KLASSIFISERING - ANDRE FORHOLD
Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, 
kontantstrømoppstilling og noteopplysninger, og er 
avlagt i samsvar med forenklet IFRS etter Regnskapsloven 
§ 3-9 med de unntak som er beskrevet nedenfor.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper 
om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, 
kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres 
til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. 
Inntekter resultatføres når de er opptjent, og kostnader 
sammenstilles med opptjente inntekter.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet 
og poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig 
gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til 
laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Andre 
eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av 
anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler 
som forringes, avskrives. Dersom det finner sted en 
verdiforringelse som ikke er forbigående, foretas en 
nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper 
legges normalt til grunn for gjeldsposter.

ANDRE DRIFTSINNTEKTER / KOSTNADER
Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har 
sammenheng med den ordinære virksomheten, 
klassifiseres som andre driftsinntekter og driftskostnader.

INNTEKTSFØRING
Selskapet innregner inntekter i samsvar med IFRS 15, 
“Inntekter fra kontrakter med kunder”. 

Driftsinntekter fra kontrakter med kunder innregnes når 
kontrollen over en tjeneste er overført til kunden og 
i henhold til det beløp som reflekterer hva selskapet 
forventer å motta for tjenesten. Selskapet innregner 
inntekter fra salg av tjenester over tid, da kunden 
samtidig mottar og forbruker fordeler etter hvert som 
selskapet tilbyr disse.

Selskapet tilbyr abonnement som er strukturert 
som en pakke av tjenester hvor årsoppgjør inngår 
i abonnementsprisen. Disse kontraktene består 
av to leveringsforpliktelser som regnskapsføres 
separat. Transaksjonsprisen fordeles på de to 

Noter: Regnskapsprinsipper

leveringsforpliktelsene basert på de relative frittstående 
salgsprisene for de underliggende tjenestene. Inntekter 
fra kombinerte leveringsforpliktelser innregnes over tid 
basert på leveransens fullføringsgrad.

IMMATERIELLE EIENDELER
Goodwill oppstår som differanse mellom virkelig verdi 
av vederlaget ved kjøp av en virksomhet og virkelig 
verdi av identifiserbare eiendeler og forpliktelser. 
Goodwill avskrives ikke, men er gjenstand for en årlig 
nedskrivningstest, eller hyppigere ved indikasjoner, med 
sikte på å avdekke et eventuelt verdifall, i samsvar med 
IAS 36. Ved vurdering av verdifall foregår vurderingen 
på det laveste nivå det er mulig å identifisere 
kontantstrømmer. Valg av vurderingsenhet er gjort ut 
fra hensyn til hvor det er mulig å identifisere og skille ut 
kontantstrømmer knyttet til virksomheten.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er 
balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler 
overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til 
anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring 
er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset 
økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp 
dersom de forventede økonomiske fordelene ikke 
dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående 
tilvirkningsutgifter.

VARIGE DRIFTSMIDLER
Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, 
fratrukket akkumulerte av- og nedskrivinger. Dersom den 
virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført 
verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være 
forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi.

FORDRINGER
Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for 
forventet tap.

UTSATT SKATTEFORDEL OG SKATTEKOSTNAD
Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige 
forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige 
verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved 
beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og 

26



negative forskjeller vurderes mot hverandre innen samme 
tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har 
midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige 
fradrag i framtiden. Årets skattekostnad består av 
endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, samt 
betalbar skatt for inntektsåret.

PENSJONER - AFP ORDNING
Ansatte i SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS står i AFP-
ordning. Kostnadene regnskapsføres løpende.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING
Ansatte i SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS står i 
innskuddspensjonsordningen, og konsernet oppfyller 
dermed plikter og krav iht. lov om obligatorisk 
tjenestepensjon. Innskuddsplaner periodiseres 
etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til 
pensjonsordningen kostnadsføres.

KONSOLIDERING
Årsregnskapet viser både selskapsregnskap for 
mor og konsernregnskap. I konsernregnskapet 
foretas full konsolidering av datterselskaper, mens 
resultatandel fra tilknyttede selskaper konsolideres etter 
egenkapitalmetoden. I selskapsregnskapet behandles de 
tilknyttede selskapene etter kostmetoden.

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt 
kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).
I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i 
datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. 
Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet 
var en økonomisk enhet, og kjøp og salg mellom 
konsernselskaper samt mellomværende i konsernet 
elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i 
konsernregnskapet basert på morselskapets 
anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes 
identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, 
som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på 
oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva 
som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, 
balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som 
en residual og balanseføres med den andelen som er 
observert i oppkjøpstransaksjonen.

Selskapet har 5 datterselskaper som er hylleselskaper 
som ikke er konsolidert inn i konsernregnskapet. 
Utgangspunktet etter IFRS 10 er at alle datterselskap skal 
konsolideres. Selskapet sin vurdering er at investeringene 
i hylleselskapene alene og sammen med andre vurderes 
som uvesentlig for gruppens finansielle stilling, inntjening 
og kontantstrømmer. Unnlatelse av konsolidering av disse 
datterselskapene er vurdert å ikke påvirke de primære 
regnskapsbrukere sitt behov, herunder de beslutninger 
regnskapsbrukerne vil gjøre på bakgrunn av finansiell 
informasjon. Kriteriene for unnlatelse av konsolidering 
vurderes på hvert rapporteringstidspunkt.

TILKNYTTET SELSKAP
Andel i tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden 
i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i 
konsernregnskapet. Egenkapitalmetoden innebærer 
at andel av resultat inntektsføres netto som annen 
finansinntekt. Andel av resultat justeres for eventuelle 
avskrivninger av merverdier og korreksjoner for 
eventuelle interne gevinster.

UTBYTTE
Utbytte beregnes iht. Aksjelovens § 8-1. Det er 
morselskapets regnskap som danner grunnlag for 
disponering av årsoverskuddet. Morselskapets resultat 
inkluderer eventuelt mottatt utbytte fra datterselskaper 
og tilknyttede selskaper. I konsernregnskapet foretas 
full konsolidering av datterselskaper. Resultatandel 
fra tilknyttede selskaper konsolideres etter 
egenkapitalmetoden og utbytte inkluderes derfor ikke i 
konsernresultatet.
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Note 1 - Segmentinformasjon
Selskapets markedsområde er i Trøndelag, Møre og Romsdal, Oslo og i Innlandet. 
Omsetningen fordeler seg på følgende virksomhetsområder:

Morselskap 2024 2023

Forretningsregnskap  431 793  442 231 

Landbruksregnskap  95 161  48 076 

IT tjenester  113 750  94 781 

Rådgivning  144 889  115 381 

Andre inntekter  3 571  3 845 

Sum  789 164  704 314 

Konsern

Forretningsregnskap  436 490  451 144 

Landbruksregnskap  95 186  49 995 

IT tjenester  114 820  95 077 

Rådgivning  145 765  115 688 

Andre inntekter  3 835  4 476 

Sum  796 096  716 380 
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Note 2 - Mellomværende med selskap  
i samme konsern

Morselskap Bankinnskudd Kundefordringer

Foretak i samme konsern

31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

 111 153  96 080  2 301  2 590 

Sum  111 153  96 080  2 301  2 590 

Andre fordringer Kortsiktig gjeld

Foretak i samme konsern

31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

 -  -  -  - 

Sum  -  -  -  - 

Langsiktig gjeld Leverandørgjeld

Foretak i samme konsern

31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

 -  -  15 028  2 399 

Sum  -  -  15 028  2 399 

Renteinntekter Rentekostnader

Foretak i samme konsern

31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

 4 351  3 973  -  - 

Sum  4 351  3 973  -  - 

Salgsinntekter Driftskostnader

Foretak i samme konsern

31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

 16 530  18 357  108 404  77 629 

Sum  16 530  18 357  108 404  77 629 
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Note 2 - Mellomværende med selskap  
i samme konsern
Konsern Bankinnskudd Kundefordringer

Foretak i samme konsern

31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

 111 153  103 908  2 360  2 495 

Sum  111 153  103 908  2 360  2 495 

Andre fordringer Kortsiktig gjeld

Foretak i samme konsern

31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

 -  -  440 

Sum  -  -  440  - 

Langsiktig gjeld Leverandørgjeld

Foretak i samme konsern

31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

 -  -  15 028  2 399 

Sum  -  -  15 028  2 399 

Renteinntekter Rentekostnader

Foretak i samme konsern

31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

 4 351  3 993  -  - 

Sum  4 351  3 993  -  - 

Salgsinntekter Driftskostnader

Foretak i samme konsern

31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

 16 595  18 357  108 404  77 629 

Sum  16 595  18 357  108 404  77 629 
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Note 3 - Lønnskostnad/antall ansatte
Morselskapet hadde ved utgangen av året 620 ansatte og hadde i regnskapsåret 596,3 årsverk.
Konsernet hadde 638 ansatte ved utgangen av året og 613,1 årsverk i regnskapsåret.

Morselskap 2024 2023

Lønn  410 409  347 934 

Arbeidsgiveravgift  64 175  53 633 

Pensjonskostnader  30 822  25 180 

Andre ytelser  48 649  45 093 

Sum  554 055  471 839 

Konsern

Lønn  415 036  355 255 

Arbeidsgiveravgift  64 718  54 488 

Pensjonskostnader  31 073  25 536 

Andre ytelser  48 825  44 798 

Sum  559 651  480 077 

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. Lov om obligatorisk tjenestepensjon. 
Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.					  
					   
					   
Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning og alle ansatte inngår i ordningen. Premieinnbetalingene til denne 
ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen. Årlig innskudd er 
4,3 % av lønn mellom 0 og 7,1G og 8 % av lønn mellom 7,1 og 12G.					   
					   

Lønn Pensjonstilskudd 12G Pensjon Annen godtgjørelse Sum

Daglig leder  2 654  451  115  408  3 627 

Styremedlemmer

Per Ivar Kleiven 75  -    -    -    50 

Unni Strand 75  -    -    -    50 

Daglig leder og ledende ansatte gis på lik linje med øvrige ansatte i konsernet, adgang til å delta i rettede emisjoner/
aksjespareprogram. 					   
					   
Daglig leder er innlemmet i selskapets obligatoriske tjenestepensjonsordning med inntil 12G. Utover 12G er det  
etablert en topp-ordning som tilsvarer 15 % av lønn utover 12G. Pensjonstilskuddet settes på pensjonskonto levert av 
SpareBank 1 Forsikring AS, og mottaker kan først disponere midlene etter oppnådd pensjonsalder.			 
	
					   
Det foreligger ingen forpliktelser overfor daglig leder, ledende ansatte eller styret ved bl.a. opphør av 
ansettelsesforhold. Det foreligger heller ingen opsjoner eller tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte 
rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer. 					   
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Note 4 - Driftsmidler

Morselskap Data, inventar Imm. eiendeler Sum

Anskaffelseskost 1.1.  41 145  11 906  53 051 

Anskaffelseskost fusjon  11  -  11 

+ Årets tilgang  744  6 406  7 150 

Anskaffelseskost 31.12.  41 900  18 312  60 212 

Akkumulert avskrivning 1.1.  38 248  10 902  49 150 

+ Årets avskrivning  972  727  1 699 

Akkumulert avskrivning 31.12.  39 220  11 629  50 849 

Bokført verdi 31.12.  2 679  6 683  9 363 

Forventet økonomisk levetid 3-5 år 7 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær

Endring i avskrivningsplan Nei Nei
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Note 4 - Driftsmidler

Konsern Data, inventar Imm. eiendeler Sum

Anskaffelseskost 1.1.  45 135  11 906  57 041 

Anskaffelseskost fusjon  472  -  472 

+ Årets tilgang  787  6 407  7 194 

- Årets avgang  2 136  -  2 136 

Anskaffelseskost 31.12.  44 257  18 313  62 570 

Akkumulert avskrivning 1.1.  42 126  10 902  53 026 

Akkumulerte avskrivninger fusjon  204  -  204 

+ Årets avskrivning  1 051  727  1 778 

- Tbf akk. avskr  2 035  -  2 035 

Akkumulert avskrivning 31.12.  41 345  11 629  52 974 

Bokført verdi 31.12.  2 912  6 684  9 595 

Forventet økonomisk levetid 3-5 år 7- 10 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær

Endring i avskrivningsplan Nei Nei
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Note 5 - Leieavtaler 

Bruksretteiendeler Bygninger Maskiner og utstyr Totalt

Anskaffelseskost 1.1.  177 906  984  178 889 

Tilgang av bruksretteiendeler  30 078  -  30 078 

Avhendinger   11 918  -  11 918 

Anskaffelseskost 31.12.  219 902  984  220 885 

Akkumulerte av-og nedskrivninger 1.1.  94 915  903  95 818 

Avskrivninger  21 514  73  21 587 

Avhendinger  2 909  -  2 909 

Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.  119 337  976  120 313 

Balanseført verdi av bruksretteiendeler 31.12.  100 564  8  100 572 

Laveste av gjenstående leieperiode eller økonomisk levetid  2-10 år  1-3 år 

Avskrivningsmetode  Lineær  Lineær 

Endringer i leieforpliktelser

Anskaffelseskost 1.1  87 321  84  87 405 

Nye/endrede leieforpliktelser innregnet i perioden  37 485  -  37 485 

Betaling av hovedstol  -24 551  -77  -24 628 

Betaling av renter  3 965  1  3 966 

Totale leieforpliktelser 31.12  104 220  8  104 228 

Kortsiktige leieforpliktelser  22 161  8  22 169 

Langsiktige leieforpliktelser  82 059  -  82 059 

Netto kontantstrøm fra leieforpliktelser  104 220  8  104 228 

MORSELSKAPET
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Note 5 - Leieavtaler

Andre leiekostnader innregnet i resultatet  Total 

Driftskostnader i perioden knyttet til kortsiktige leieavtaler 
(inkludert kortsiktige leieavtaler av lav verdi)  2 804  2 804 

Driftskostnader i perioden knyttet til eiendeler av lav verdi 
(ekskludert kortsiktige leieavtaler over)  95  95 

Totale leiekostnader inkludert i andre driftskostnader  2 899  2 899 

Udiskonterte leieforpliktelser og forfall av betalinger

Mindre enn 1 år  23 730 

1-2 år  21 588 

2-3 år  17 859 

3-4 år  15 450 

4-5 år  13 032 

Mer enn 5 år  30 391 

Totale udiskonterte leieforpliktelser 31. desember 2024  122 050 
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Note 5 - Leieavtaler 

Bruksretteiendeler Bygninger Maskiner og utstyr Totalt

Anskaffelseskost 1.1.  177 906  984  178 889 

Tilgang av bruksretteiendeler  30 078  -  30 078 

Avhendinger   11 918  -  11 918 

Anskaffelseskost 31.12.  219 902  984  220 885 

Akkumulerte av-og nedskrivninger 1.1.  94 915  903  95 818 

Avskrivninger  21 514  73  21 587 

Avhendinger  2 909  -  2 909 

Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.  119 337  976  120 313 

Balanseført verdi av bruksretteiendeler 31.12.  100 564  8  100 572 

Laveste av gjenstående leieperiode eller økonomisk levetid  2-10 år  1-3 år 

Avskrivningsmetode  Lineær  Lineær 

Endringer i leieforpliktelser

Anskaffelseskost 1.1  87 321  84  87 405 

Nye/endrede leieforpliktelser innregnet i perioden  37 485  -  37 485 

Betaling av hovedstol  -24 551  -77  -24 628 

Betaling av renter  3 965  1  3 966 

Totale leieforpliktelser 31.12  104 220  8  104 228 

Kortsiktige leieforpliktelser  22 161  8  22 169 

Langsiktige leieforpliktelser  82 059  -  82 059 

Netto kontantstrøm fra leieforpliktelser  104 220  8  104 228 

KONSERN
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Note 5 - Leieavtaler

Andre leiekostnader innregnet i resultatet  Total 

Driftskostnader i perioden knyttet til kortsiktige leieavtaler 
(inkludert kortsiktige leieavtaler av lav verdi)  2 804  2 804 

Driftskostnader i perioden knyttet til eiendeler av lav verdi 
(ekskludert kortsiktige leieavtaler over)  95  95 

Totale leiekostnader inkludert i andre driftskostnader  2 899  2 899 

Udiskonterte leieforpliktelser og forfall av betalinger

Mindre enn 1 år  23 730 

1-2 år  21 588 

2-3 år  17 859 

3-4 år  15 450 

4-5 år  13 032 

Mer enn 5 år  30 391 

Totale udiskonterte leieforpliktelser 31. desember 2024  122 050 
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Note 6 - Revisjonshonorar

Morselskap 2024 2023

Lovbestemt revisjon  719  315 

Lovbestemt revisjon innfusjonerte  106  - 

Andre attestasjonsoppdrag  22  - 

Sum  847  315 

Konsern

Lovbestemt revisjon  898  394 

Andre attestasjonsoppdrag  22  - 

Sum  920  394 

Godtgjørelse til revisor er oppgitt eks. mva.
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Note 7 - Investering i tilknyttet selskap

Kontorkommune Balanseført egenkapital Eier- og stemmeandel

Leksvik Regnskap AS  Leksvik  2 342 165 50 %

Tilknyttede selskaper behandles etter kostmetoden.
Resultat etter skatt i Leksvik Regnskap AS i 2024 er på tkr 536 og det er utbetalt utbytte på kr 225.

KONSERN
Kontorkommune Balanseført egenkapital Eier- og stemmeandel

Leksvik Regnskap AS  Leksvik  2 342 165 50 %

Tilknyttede selskaper behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.
Resultat etter skatt i Leksvik Regnskap AS i 2024 er på tkr 536.

Konsern 2024 2023

Bokført verdi per 1.1.  1 233  1 162 

Andel resultat(etter skatt)  268  271 

Egenkapitaljusteringer og utbytte  -225  -200 

Bokført verdi per 31.12.  1 276  1 233 

MORSELSKAP
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Note 8 - Skatt

Beregning av betalbar skatt 2024 2023

Resultat før skattekostnad  69 898  107 263 

Permanente forskjeller  143  224 

Midlertidige forskjeller  -1 819  -4 598 

Grunnlag betalbar skatt  68 222  102 890 

Betalbar skatt  15 009  22 636 

Betalbar skatt på årets resultat  15 009  22 636 

Årets skattekostnad framkommer slik:

Beregning av skattekostnad 2024 2023

Betalbar skatt på årets resultat  15 009  22 636 

Brutto endring i utsatt skatt  400  1 085 

Årets totale skattekostnad  15 409  23 721 

Midlertidige forskjeller knyttet til:

Beregning av utsatt skatt/skattefordel 2024 2023 Endring

Anleggsmidler  39 321  37 545  -1 776 

Omløpsmidler  -7 642  -6 867  775 

Gevinst og tapskonto  846  1 058  212 

Avsetning for forpliktelser  -3 656  -4 126  -470 

Pensjonsforspliktelser  -1 138  -1 417  -279 

Balanseførte leieavtaler  1 943  1 662  -281 

Sum midlertidige forskjeller  29 674  27 856  -1 819 

Forskjeller som ikke inngår i beregning utsatt skatt  -18 239  -18 239  - 

Grunnlag for beregning utsatt skatt/skattefordel  11 435  9 617  -1 819 

Utsatt skatt/skattefordel  2 516  2 116  -400 

Tallene for 2023 i tabellen er omarbeidet for å hensynta effekten av fusjon gjennomført i 2024.

MORSELSKAP
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Note 8 - Skatt
Avstemming av skattekostnad mot resultat før skatt:

Grunnlag Skatt

Skattekostnad i regnskapet -  15 409 

Resultat før skattekostnad  69 898  15 377 

Differanse  -  31 

Som består av:

Permanente forskjeller  143  31 

Sum -  31 

Avstemming av resultatført periodeskatt med resultat før skatt:

Resultatført skatt 2024 2023

Andel skatt av regnskapsmessig resultat  15 377  23 598 

Permanente forskjeller  31  49 

Ikke balanseført utsatt skattefordel i fjor  -  73 

Resultatført periodeskatt  15 409  23 721 

Effektiv skattesats 22 % 22 %
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Note 8 - Skatt

Beregning av betalbar skatt 2024 2023

Resultat før skattekostnad  70 097  107 785 

Permanente forskjeller  99  153 

Midlertidige forskjeller  -1 901  -4 443 

Endring midlertidige forskjeller fra datterselskaper  -144  -742 

Grunnlag betalbar skatt  68 151  102 753 

Betalbar skatt  14 993  22 606 

Betalbar skatt datterselskap før oppkjøpstidspunkt  219  685 

For lite avsatt skatt tidligere år ført mot egenkapitalen  133 -

Betalbar skatt på årets resultat  15 346  23 292 

Årets skattekostnad framkommer slik:

Beregning av skattekostnad 2024 2023

Betalbar skatt på årets resultat  15 259  22 606 

Brutto endring i utsatt skatt  433  1 082 

Endring utsatt skatt fra datterselskaper anskaffet i 2024  51  97 

Årets totale skattekostnad  15 743  23 786 

Midlertidige forskjeller knyttet til:

Beregning av utsatt skatt/skattefordel 2024 2023 Endring

Anleggsmidler  39 271  37 545  -1 726 

Omløpsmidler  -7 510  -6 867  643 

Gevinst og tapskonto  846  1 058  212 

Balanseførte leieavtaler  -3 656  -4 126  -470 

Avsetning for forpliktelser  -1 138  -1 417  -279 

Pensjonsforpliktelser  1 943  1 662  -281 

Sum midlertidige forskjeller  29 757  27 856  -1 901 

Forskjeller som ikke inngår i beregning utsatt skatt  -18 172  -18 239  -66 

Grunnlag for beregning utsatt skatt/skattefordel  11 584  9 617  -1 968 

Utsatt skatt/skattefordel  2 549  2 116  -433 

KONSERN
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Note 8 - Skatt
Avstemming av skattekostnad mot resultat før skatt:

Grunnlag Skatt

Skattekostnad i regnskapet -  15 743 

Resultat før skattekostnad  70 097  15 421 

Differanse -  322 

Som består av:

Permanente forskjeller  99  22 

Ikke balanseført utsatt skattefordel i fjor -  12 

Korrigering feil tidligere år utsatt skatt -  289 

Sum -  322 

Avstemming av resultatført periodeskatt med resultat før skatt:

Resultatført skatt 2024 2023

Andel skatt av regnskapsmessig resultat  15 421  23 713 

Permanente forskjeller  22  34 

Ikke balanseført utsatt skattefordel i fjor  12  41 

Korrigering feil tidligere år utsatt skatt  289 -

Resultatført periodeskatt  15 743  23 786 

Effektiv skattesats 22 % 22 %
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Note 9 - Egenkapital
Årets endring i egenkapital:

Morselskap Aksjekapital Overkurs
Ikke registrert  

kapitalforhøyelse Annen EK Sum

Egenkapital 1.1.  20 349  308 514  -  117 034  445 897 

Kapitalforhøyelse  -  -  40 007 -  40 007 

Utbetalt utbytte  -  - -  -83 542  -83 542 

EK endring fusjoner  -  - -  402  402 

Resultat etter skatt  -  - -  54 489  54 489 

Egenkapital 31.12.  20 349  308 514  40 007  88 382  457 252 

Konsern Aksjekapital Overkurs
Ikke registrert  

kapitalforhøyelse Annen EK Sum

Egenkapital 1.1.  20 349  308 514 -  118 681  447 543 

Kapitalforhøyelse  -  -  40 007 -  40 007 

Utbetalt utbytte  -  - -  -83 542  -83 542 

EK endring fusjoner  -  - -  -1  -1 

Resultat etter skatt  -  -  -  54 354  54 354 

Egenkapital 31.12.  20 349  308 514  40 007  89 492  458 361 
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Note 10 - Goodwill

Morselskap
Goodwill  

m/skattemessig avskrivning
Goodwill  

u/skattemessig avskrivning Sum

Anskaffelseskost 1.1.  34 504  357 220  391 724 

Tilgang fusjon  -  27 463  27 463 

Anskaffelseskost 31.12.  34 504  384 683  419 187 

Akkumulert avskrivning 1.1.  3 990  18 959  22 949 

Akkumulert avskrivning 31.12.  3 990  18 959  22 949 

Bokført verdi 31.12.  30 514  365 724  396 238 

Konsern
Goodwill  

m/skattemessig avskrivning
Goodwill  

u/skattemessig avskrivning Sum

Anskaffelseskost 1.1.  34 504  385 048  419 552 

Anskaffelseskost oppkjøp  -  16 352  16 352 

Anskaffelseskost 31.12.  34 504  401 400  435 904 

Akkumulert avskrivning 1.1.  3 990  19 325  23 315 

Akkumulert avskrivning 31.12.  3 990  19 325  23 315 

Bokført verdi 31.12.  30 514  382 075  412 590 

Nedskrivningstesting av balanseførte verdier foretas ved en neddiskontering av forventede fremtidige 
kontantstrømmer fra virksomheten. Kontantstrømmene tar utgangspunkt i budsjetter og plantall som er godkjent av 
ledelsen.						    
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Note 11 - Fusjon
Det er i 2024 fusjonert tre selskaper inn i SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS. 

Det gjelder følgende selskap:

Note 12 - Investeringer i datterselskap

Selskap Oppkjøpstidspunkt

Kvidal Regnskap AS 01.09.2023

Brattberg Regnskap AS 01.09.2023

Askus AS 01.09.2023

Fusjonene er gjennomført iht. oppkjøpsmetoden og til konsernkontinuitet.

Selskap Kontorkommune Eier- og stemmeandel Resultat 2024 Egenkapital 31.12.24

SR-Rekneskap AS Sykkylven 100 %  585  616 

Meese Regnskap AS Kristiansund 100 %  234  410 

Investeringene i datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.
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Note 13 - Oppkjøp
SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS har gjennomgått følgende oppkjøp i 2024:

Oppkjøpstidspunkt Andel

SR Rekneskap AS 01.03.2024 100 %

Meese Regnskap AS 01.12.2024 100 %

Omsetning 2024 2023

SR Rekneskap AS  7 979  8 549 

Meese Regnskap AS  11 055  10 057 

Sum  19 035  18 605 

Resultat 2024 2023

SR Rekneskap AS  585  914 

Meese Regnskap AS  234  530 

Sum  819  1 444 

Note 14 - Investeringer i aksjer og andeler

Morselskap Ansk. Kost Bokf. Verdi

Nesset Vekst AS  11  11 

Vestnes Næringsforum  2  2 

Norsk landbrukstakst  10  10 

Sum  23  23 

Konsern Ansk. Kost Bokf. Verdi

Nesset Vekst AS  11  11 

Vestnes Næringsforum  2  2 

Norsk landbrukstakst  10  10 

Sum  23  23 
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Note 15 - Andre langsiktige fordringer
MORSELSKAP		
Innskuddsfond knyttet til innskuddspensjonsordningen, bokført saldo tkr 1 943,2		
		

KONSERN		
Innskuddsfond knyttet til innskuddspensjonsordningen, bokført saldo tkr 1 943,2		
		
Øvrige langsiktige fordringer består av restverdi leietakertilpasning av lokaler og behandles som forskuddsbetalt 
husleie. Disse forfaller senere enn 1 år fram i tid. Bokført saldo tkr 325,9		

Note 16 - Bankinnskudd, kontanter, o.l.

Morselskap 2024 2023

Bundne skattetrekksmidler  22 204  18 093 

Øvrige bankinnskudd og kontanter  89 483  88 324 

Sum bankinnskudd, kontanter o.l.  111 687  106 418 

Kassekreditt (ramme MNOK 0)  -  - 

Sum likvide midler  111 687  106 418 

Konsern 2024 2023

Bundne skattetrekksmidler  22 812  19 133 

Øvrige bankinnskudd og kontanter  90 313  96 003 

Sum bankinnskudd, kontanter o.l.  113 126  115 136 

Kassekreditt (ramme MNOK 1200)  760  - 

Sum likvide midler  113 886  115 136 

De bundne midlene er sperret på konto for skattetrekk.

Skyldig skattetrekk per 31.12.2024 utgjør tkr 20 613 i morselskap og tkr 21 220 for konsern.
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Note 17 - Aksjekapital

Note 18 - Annen langsiktig gjeld

Morselskapets aksjekapital er TNOK 20 349 fordel på 238 aksjer TNOK 85,5.

Aksjene eies av:

Antall aksjer Eierandel

SpareBank 1 SMN 222 93,28 %

SpareBank 1 Gudbrandsdal 11 4,62 %

SpareBank1 Lom og Skjåk 5 2,10 %

238 100,00 %

Aksjene er ikke oppdelt i aksjeklasser, og vedtektene inneholder ikke bestemmelser om stemmerett.

Ingen av selskapets styremedlemmer har eierandeler i selskapet.

Konsern 2024 2023

Pantsatte eiendeler

Andre fordringer  326  757 

Sum  326  757 
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Note 19 - Nærstående parter

Nærstående part Tilknytning

SpareBank1 SMN Morselskap

SpareBank 1 Gudbrandsdal Eier

SpareBank 1 Lom og Skjåk Eier

SR Rekneskap AS Datter

Meese Regnskap AS Datter

Smn Rh Xiii AS Datter

Smn Rh X AS Datter

Smn Rh Xii AS Datter

Smn Rh Ix AS Datter

Smn Rh Xi AS Datter

SpareBank 1 SMN Invest AS Søsterselskap

Mavi XV AS Søsterselskap

St. Olavs Plass 1 SMN AS Søsterselskap

SpareBank 1 SMN Kvartalet AS Søsterselskap

Eiendomsmegler 1 Midt-Norge AS Søsterselskap

Sparebank 1 Mobilitet Holding 2 AS Søsterselskap

SpareBank 1 Bilplan AS Søsterselskap

SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS Søsterselskap

SpareBank 1 Bygget Steinkjer AS Søsterselskap

Brauten Eiendom AS Søsterdatterselskap

Byscenen Kongens Gt 19 AS Søsterdatterselskap

Mavi XXIX AS Søsterdatterselskap

GMA Invest AS Søsterdatterselskap

Bjerkeløkkja AS Søsterdatterselskap

Leksvik Regnskap AS Tilknyttet selskap

Oversikt over nærstående parter og tilknytninger:

TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER
Gruppen har foretatt flere transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjonene er foretatt som del av den ordinære 
virksomheten og til armlengdes prinsipper. De vesentligste transaksjoner er som følger - se note 2 for spesifikasjon: 

1. Salg av regnskapstjenester

2. Renteinntekter og rentekostnader

3. Husleie

4. Forsikringer
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